[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 4.448, De 27 de dezembro de 1.994
Autor: Vereador Pedro Antonio Baptistini

Projeto de Lei nº 165/94

Processo nº 218/94
Introduz alteração na Lei Municipal nº 3.369, de 15 de julho de 1.987, que dispõe sobre o parcelamento do Solo Urbano.
O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão extraordinária de 15 de dezembro de 1.994, promulga a seguinte lei:
Art. 1º  Os loteamentos fechados tipo L3, e os condomínios horizontais também ficam permitidos nas ZR2, obedecidas as respectivas restrições.
Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) de dezembro de 1.994 (mil, novecentos e noventa e quatro).

Engº Roberto Massafera
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

Dr. Renan Henrique Dall’acqua
Diretor do Departamento de Expediente
Arquivado em livro próprio nº 1/94.

Processo nº 1019/71.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.